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tecnologia 
digitale
DIGITAL TECHNOLGY
TECHNOLOGIE DIGITALE
DIGITALTECHNIK

gres porcellanato
ad impasto
colorato
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

STAGE
DIGITAL TECHNOLOGY

4 colori
8 formati
rettificato
4 COLOURS / 8 SIZES / RECTIFIED
4 COULEURS / 8 FORMATS / RECTIFIE
4 FARBEN / 8 FORMATE / REKTIFIZIERT

STAGE ANTHRACITE 75x75

STAGE... QUANDO I DETTAGLI FANNO LA DIFFERENZA!
LA VARIETÀ DEI FORMATI, LA DISCRETA, DIVERSA ED ELEGANTE GRAFICA DELLA SUPERFICIE. 
PIÙ DI QUARANTA TIPI DIVERSI DI PROVE CEMENTO INDUSTRIALE E PIETRE NATURALI CHE 
VENGONO RIPRODOTTE SU CERAMICA, ATTRAVERSO L’UTILIZZO DI MATERIALE FOTOGRAFICO, 
OTTENENDO EFFETTI UNICI ED ELEGANTI. QUESTO È STAGE. 
UNA FUSIONE DI PIETRE E CEMENTO, RAGGIUNTA ATTRAVERSO L’ABILE UTILIZZO DELLA 
TECNOLOGIA DIGITALE. STAGE... UTILIZZABILE SIA IN SPAZI PRIVATI CHE PUBBLICI.

STAGE, WHERE THE DIFFERENCE IS IN THE DETAIL.
THE CHOICE OF SIZES, THE SUBTLE AND ELEGANT GRAPHICS OF ITS SURFACE .
WE SELECTED MORE THAN 40 DIFFERENT SCANS OF INDUSTRIAL CONCRETE AND NATURAL STONE, THEN 
REPRODUCED THESE IN GLAZED PORCELAIN, USING INK JET TECHNOLOGY, 
CREATING UNIQUE AND ELEGANT EFFECTS. THIS IS STAGE, A PERFECT FUSION OF CONCRETE AND STONE.
STAGE… FOR PRIVATE AND COMMERCIAL PROJECTS.

STAGE... QUAND LES DÉTAILS FONT LA DIFFÉRENCE!
LA VARIÉTÉ DES FORMATS, LA DISCRÈTE ET ÉLÉGANTE IMPRESSION DE SURFACE.
PLUS DE 40 EFFETS DE CIMENTS INDUSTRIELS ET DE PIERRES NATURELLES ONT ÉTÉ SOIGNEUSEMENT REPRODUITS À 
TRAVERS UNE TECHNIQUE D’IMPRESSION PHOTOGRAPHIQUE SUR CÉRAMIQUE ET OFFRENT DES EFFETS UNIQUES ET 
RAFFINÉS. VOICI STAGE, LA FUSION DE LA PIERRE ET DU CIMENT GAGNÉE PAR L’HABILE MISE EN ŒUVRE DE LA
TECHNOLOGIE DIGITALE.
STAGE: POUR VOTRE MAISON ET POUR LES ESPACES PUBLICS.

STAGE EINE FUSSION VON STEIN UND BETON DIE MIT DIGITALER TECHNOLOGIE HERGESTELLT WIRD. 
FÜR DIESE SERIE HABEN WIR MEHR ALS 40 VERSCHIEDENE BETONOPTIKEN UND NATURSTEINE INTERPRETIERT. 
DAS MATERIALBILD IST AUF KERAMISCHEN OBERFLÄCHEN, MIT SOWOHL DEZENTEN ALS AUCH ELEGANTEN EFFEKTEN 
NACHEMPFUNDEN WORDEN. DIESE SERIE IST FÜR DEN PRIVATBEREICH SOWIE FÜR DEN ÖFFENTLICHEN BEREICH DURCH DIE 
RUTSCHKLASSIFIZIERUNG R10 GEEIGNET. 
DIE DETAILS MACHEN DEN UNTERSCHIED.....
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STAGE GREY

STAGE GREY 60x60 / STAGE GREY 30x60 / STAGE GREY 20x60 / STAGE GREY 10x60 / STAGE GREY 5x60 / STAGE GREY DECORO FRESH 20x602
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STAGE MUD

STAGE MUD 60x604
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STAGE CREAM

STAGE CREAM 75x75 / STAGE CREAM 25x75 6
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STAGE MUD

STAGE MUD 60x60 / STAGE MUD 30x60 / STAGE MUD 20x60 / STAGE MUD FASCIA 30x60 / STAGE MUD MOSAICO FRESH 30x30
STAGE MUD MOSAICO 30x308



11STAGE ANTHRACITE 75x75 / STAGE ANTHRACITE 37,5x7510

STAGE ANTHRACITE



13STAGE GREY 75x7512

STAGE GREY
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STAGE CREAM

STAGE CREAM 60x60 / STAGE CREAM 20x60 / STAGE CREAM DECORO FRESH 20x6014
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STAGE ANTHRACITE

STAGE ANTHRACITE 30x60 / STAGE ANTHRACITE DECORO FRESH 20x60 16
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GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

STAGE CREAM 10 mm
R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY
75x75 / 37,5x75 / 25x75
60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

RETTIFICATO
RECTIFIED
RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Cream
RETTIFICATO 75x75

Stage Cream 
RETTIFICATO 37,5x75

Stage Cream 
RETTIFICATO 25x75

Stage Cream  
RETTIFICATO 60x60

Stage Cream  
RETTIFICATO 30x60

Stage Cream 
RETTIFICATO 20x60

Stage Cream
RETTIFICATO 10x60

Stage Cream 
RETTIFICATO 5x60

FORMATI/SIZES/FORMATS/FORMATE

70 71 72 73 55 10 51 60
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GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

STAGE MUD 10 mm
R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

RETTIFICATO
RECTIFIED
RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Mud  
RETTIFICATO 60x60

Stage Mud  
RETTIFICATO 30x60

Stage Mud  
RETTIFICATO 20x60

Stage Mud 
RETTIFICATO 10x60

Stage Mud 
RETTIFICATO 5x60

FORMATI/SIZES/FORMATS/FORMATE

73 55 10 51 60
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GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

STAGE GREY 10 mm
R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY
75x75 / 37,5x75 / 25x75
60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

RETTIFICATO
RECTIFIED
RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Grey 
RETTIFICATO 75x75

Stage Grey
RETTIFICATO 37,5x75

Stage Grey 
RETTIFICATO 25x75

Stage Grey 
RETTIFICATO 60x60

Stage Grey 
RETTIFICATO 30x60

Stage Grey 
RETTIFICATO 20x60

Stage Grey 
RETTIFICATO 10x60

Stage Grey 
RETTIFICATO 5x60

FORMATI/SIZES/FORMATS/FORMATE

70 71 72 73 55 10 51 60
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GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

STAGE ANTHRACITE 10 mm
R10 A+B

DIGITAL TECHNOLOGY
75x75 / 37,5x75 / 25x75
60x60 / 30x60 / 20x60 / 10x60 / 5x60

RETTIFICATO
RECTIFIED
RECTIFIE
REKTIFIZIERT

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 75x75

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 37,5x75

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 25x75

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 60x60

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 30x60

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 20x60

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 10x60

Stage Anthracite 
RETTIFICATO 5x60

FORMATI/SIZES/FORMATS/FORMATE

70 71 72 73 55 10 51 60
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GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE
GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

STAGE

RETTIFICATO
RECTIFIED
RECTIFIE
REKTIFIZIERT

DECORI/DECORS/DECORATIONS/DEKORE

• Stage Battiscopa 7x75 • Stage Gradone 37,5x75 • Stage Battiscopa 7x60 • Stage Gradone 30x60

• DISPONIBILI IN TUTTI I COLORI
• Available on all colours
• Disponible sur toute la serie
• Dekore sind über alle Unifliesen verfügbar

Stage Cream 
Mosaico 30x30

R10 A+B

Metal Liner 1x75

Metal Liner 1,5x60

Stage Cream Decoro Fresh RETTIFICATO 20x60
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

Stage Mud
Mosaico 30x30

R10 A+B

Stage Grey
Mosaico 30x30

R10 A+B

Stage Anthracite
Mosaico 30x30

R10 A+B

Stage Cream Fascia 30x60 Stage Mud Fascia 30x60

Stage Grey Fascia 30x60 Stage Anthracite Fascia 30x60

Stage Cream Fresh
Mosaico 30x30

Stage Mud Fresh
Mosaico 30x30

Stage Grey Fresh
Mosaico 30x30

Stage Anthracite Fresh 
Mosaico 30x30

R10 A+B R10 A+B

R10 A+B R10 A+B

Stage Mud Decoro Fresh RETTIFICATO 20x60
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

Stage Grey Decoro Fresh RETTIFICATO 20x60
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

Stage Anthracite Decoro Fresh RETTIFICATO 20x60
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

37 37

37 37

21

21

21

21

44

42 39 48 47

21

21

21

21

20

46

46

46

46



28

DIGITAL TECHNOLOGYArpa Ceramiche
Via Romana, 7 - 42019 Bosco di Scandiano (RE)

EN 14411studiograf ico

Per una posa ottimale del prodotto consigliamo vivamente una fuga di 2 mm.
Per un risultato eccellente suggeriamo di utilizzare una stuccatura 
dello stesso colore dell’articolo posato.
Per una posa ottimale si consiglia di posare i formati 20x60/10x60/5x60 con 
una sfalsatura massima di 10 centimetri.

Pour obtenir le meilleur resultat esthétique nous conseillons de poser le 
produit avec un joint de 2 mm entre les carreaux et d’utiliser un mastic 
de la même couleur du carrelage posé.
Afin d’obtenir un résultat de pose optimal, nous conseillons 
de décaler les formats 20x60 / 10x60 / 5x60 de 10 cm maximum.

For best installation result, we strongly recommend using a 2 mm grout joint.
For the correct finish, we recommend use of colour-matched grout.
For best results, the factory recommends the installation 
of the 20x60, 10x60, and 5x60 sizes with a staggered joint 
of no more than 10 centimeters.

Für eine optimale Verlegung, empfehlen wir eine Fugenbreite von 2mm.
Das Fugenmaterial sollte den Farbton der Fliese entsprechen, 
um einen guten optische Effekt zu erzielen. Bei einer Verlegung 
mit den Formaten 20x60, 10x60 und 5x60, ist ein Versatz von 
10 cm einzuhalten. 

Formati
Sizes

Formats
Formate

Superfici
Surfaces
Surfaces

Oberfläche

Pz/Scatola
Pcs/Box

Pcs/Boîte
Stk/Karton

Mq/Scatola
Sq. mt/Box
M2/Boîte

QM/Karton

Mq/Pallet
Sq. mt/Pallet
M2/Palette
QM/Palette

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

Boîtes/Palette
Karton/Palette

Peso/Scatola
Weight/Box
Poids/ Boîte

Gewicht/Karton

Peso/Mq
Weight/Mq
Poids/Mq

Gewicht/QM

Peso Pallet
Weight Pallet
Poids Palette

Gewicht Palette

Dimensione Pallet
Sizes Pallet

Dimension Palette
Paletten Massen

75x75
37,5x75
25x75 
60x60
30x60
20x60
10x60
5x60
20x60
30x60
30x30
30x30
1x75

1,5x60
7x75
7x60
30x60

37,5x75

Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage
Stage

Decoro Fresh
Stage Fascia

Stage Mosaico
Mosaico Fresh

Metal Liner
Metal Liner
Battiscopa
Battiscopa
Gradone
Gradone

2
4
4
3
6
12
9
17
8
5
11
5
15
12
9
12
2
2

1,125
1,125
0,75
1,08
1,08
1,44
0,54
0,51

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

47,25
54,00
33,00
43,20
51,84
43,20
37,80
40,80

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

42
48
44
40
48
30
70
80
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

25,72 Kg
25,00 Kg
16,95 Kg
22,25 Kg
21,78 Kg
29,68 Kg
11,10 Kg
10,37 Kg

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

22,86 Kg
22,22 Kg
22,61 Kg
20,61 Kg
20,16 Kg
20,60 Kg
20,55 Kg
20,34 Kg

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1080 Kg
1200 Kg
746 Kg
890 Kg
1045 Kg
890 Kg
777 Kg
830 Kg

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

cm 80x120x90 (h)
cm 80x120x90 (h)
cm 80x120x90 (h)
cm 80x120x75 (h)
cm 80x120x75 (h)
cm 80x120x80 (h)
cm 80x120x75 (h)
cm 80x120x75 (h)

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

 IMBALLAGGI E PESI - PACKING AND WEIGHTS - EMBALLAGES ET POIDS - VERPACKUNGEN UND GEWICHTE



C E R A M I C H E

Via Romana, 7
42019 Bosco di Scandiano

Reggio Emilia (ITALY)
Tel. 0522/34.13.11
Fax 0522/52.01.15

info@arpaceramiche.it
www.arpaceramiche.it

DIGITAL TECHNOLOGY
Arpa Ceramiche

Via Romana, 7 - 42019 Bosco di Scandiano (RE)
EN 14411


